Администрация Илья-Высоковского сельского поселения

Пучежского муниципального района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2013 г.                                                                                 № 118-п

с. Илья-Высоково

Об отмене постановления  администрации Илья-Высоковского сельского поселения от 03.04.2013 г. № 72-п «Об утверждения Перечня муниципальных (государственных) услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного самоуправления Илья-Высоковского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области»

     На основании протеста прокурора Пучежского района № 02-19в-13 от 13.06.2013 г. на постановление администрации Илья-Высоковского сельского поселения от 03.04.2013 г. № 72-п

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление  администрации Илья-Высоковского сельского поселения от 03.04.2013 г. № 72-п «Об утверждения Перечня муниципальных (государственных) услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного самоуправления Илья-Высоковского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области» отменить.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                               В.П.Филатов